

صبح همگی بخیر؛

امروز پاستور تیم درباره‌ی مزمور ۳ در کلیسا موعظه خواهد کرد.
باشد که برکت گیریم

مزمور ۳ ای خداوند نجات‌دهنده‌ی من
یکشنبه ۳۰ جولای ۲۰۲۳

مقدمه: تصور کنید یکی از نزدیکان شما - یکی از اعضای خانواده شما - به شما خیانت کرده است. در نتیجه مستقیم شغل خود را از دست می‌دهید و از خانه اخراج می‌شوید. وقتی جامعه این خبر را می‌شنود، شما را لغو و رد می‌کنند. مردم بر سر شما فریاد می‌زنند و در مطبوعات درباره شما بدگویی می‌کنند و در شبکه‌های اجتماعی به شما فحش می‌دهند. شما نه کسی را دارید که به او مراجعه کنید و نه جایی برای رفتن. شما بی‌خانمان در حومه شهر پرسه می‌زنید و در پرچین‌ها و گودال‌ها می‌خوابید. آیا می‌توانید انزوا، ناامیدی، شدت، استرس و فشار را تصور کنید اگر این اتفاق برای شما بیفتد

، بحث اصلی: آنچه گفتیم تجربه پادشاه داوود بود زمانی که مزمور ۳ را نوشت. عنوان می‌گوید: «مزمور داوود زمانی که از دست پسرش ابشالوم فرار کرد.» شما می‌توانید در مورد آن در دوم سموئیل ۱۵-۱۶ بخوانید. برخی از ما می‌توانیم از نزدیک با تجربیات داود ارتباط برقرار کنیم، زیرا از خانه فرار کرده‌ایم و مجبور شده‌ایم به یک سفر خطرناک برای جستجوی پناهگاه در بریتانیا بیاییم. بقیه ما تجربیات دقیق را به اشتراک نمی‌گذاریم، اما آسیب‌های روحی دیگری را متحمل شده‌ایم که به این معنی است که این مزمور با ما و قلب‌های ما ارتباط دارد و همدردی می‌کند

سوال این است. با توجه به تحولات دردناک خیانت، از دست دادن، خطر و انزوا، چگونه داود می‌توانست بخوابد؟ به آیه ۵ نگاه کنید، "دراز کشیدم و خوابیدم." راز او چه بود؟ چهار نکته ساده برای من و شما

صادقانه به پیشگاه خداوند دعا کنید (۱-۲): داوود به خداوند می‌گوید که چگونه است. خداوند همه چیز را از قبل می‌داند و از عمق جزئیات و دشواری آن خبر دارد. اما خدا ما را به ارتباط و مشارکت با خود می‌پذیرد تا بتوانیم آشکارا و صادقانه همه بارهای خود را با او تقسیم کنیم. ما او را آزار نمی‌دهیم یا وقتش را تلف نمی‌کنیم. او می‌خواهد صدای قلب ما را بشنود. سرود معروف می‌گوید: «آیا ما ضعیف و سنگین هستیم و باری بر دوش داریم؟ ای نجات‌دهنده گرانقدر، همچنان پناهگاه ما باش

، در آیه ۱، داوود می‌گوید که دشمنان متعددی علیه او قیام می‌کنند. تصویر ترسناکی است. وحشتناک‌ترین چیز همان چیزی است که در آیه ۲ می‌گویند: "هیچ نجاتی برای او از جانب خدا وجود ندارد." سپس آن کلمه "سلاه" را دریافت می‌کنیم که به معنای چیزی شبیه "بایست و فکر کن" است، بنابراین درنگ خواهیم کرد شنیدن این جمله ویرانگر است که کسی می‌گوید: «تو را از خدا نجاتی نیست...» «... چون تو به اسلام پشت کردی.» یا "چون خدای شما به هر حال وجود ندارد." یا صدای درونیمان ما را به گناهی یادآوری و متهم می‌کند که "..... ما عمیقاً از آن خجالت می‌کشیم،" هیچ نجاتی برای شما از جانب خدا وجود ندارد، زیرا شما

مزمور ۳ پیش‌نمایش عیسی مسیح، پادشاه خدا را نشان می‌دهد که دشمنان متعددی علیه او قیام کردند - دشمنان مذهبی، سیاسی و البته انبوهی از مردم. آنها خواستار مصلوب شدن او شدند و سپس روی صلیب او را مسخره کردند اگر پسر خدا هستی، از صلیب پایین بیا... او دیگران را نجات داد. اما نمی‌تواند خود را نجات دهد اگر او پادشاه است، بگذارید اکنون از صلیب پایین بباید آنگاه ما به او ایمان خواهیم آورد. «(متی ۲۷: ۴۲)

نکته شگفت‌انگیز، معجزه‌آمیز و طعنه‌آمیز این است که عیسی تمام آن تمسخرهایی را که در اعماق روح و قلبش عمیقاً دردناک بود، تحمل کرد تا نجات ما باشد

۲. وعده‌های خداوند را باور کنید (آیات ۳-۴): ایمان واقعی زندگی و اعتماد به وعده‌های خدا، و کلام اوست، حتی زمانی که تجربیات ما به ما می‌گوید که برعکس این موضوع صادق است. علیرغم موقعیت‌های وحشتناکی که مانند داوود با آن روبرو هستیم، باید باور کنیم که این چیزها درست هستند

الف. خداوند سپر ما خواهد بود، آیه ۳ را بخوانید: خدا ما را ایمن و امن نگه می‌دارد

ب. خدا به ما کرامت خواهد داد، آیه ۳: جلال داوود به عنوان پادشاه از او گرفته شده بود و او مانند حیوانی ترسیده در حومه شهر می دوید. سر او به معنای واقعی کلمه "پایین" بود، اما خدا سر او را بلند کرد و جلالش را به او بازگرداند.

ج. خداوند دعاها را اجابت خواهد کرد، آیه ۴ را بخوانید

در حال حاضر، ممکن است احساس کنید خیلی بی تاثیر هستید. موقعیت ها و سختی های زندگی همه ی ضعف های ما را آشکار می کند. شکست ها و گناهان، ما را در برابر شرم عمیق آسیب پذیر می کند. و با این حال می توانیم وعده های مزبور ۳ را ادعا کنیم. مانند پادشاه داوود، پادشاه عیسی نیز، جلالش از او گرفته شد. او بر روی صلیب مرد، بصورت برهنه، و شرم ما را تحمل کرد. سرش در مرگ خم شد. سپس او با شکوه از مردگان برخاست همانطور که رومیان ۸ در مورد کسانی که به او امید دارند می گوید: "زیرا خلقت با امیدی مشتاقانه منتظر ظهور فرزندان خدا است." (رومیان ۸: ۱۹) یک روز ما در شکوه جدید، با سر و بدن برافراشته خود ظاهر خواهیم شد

۳. با امید به وعده ها درست زندگی کنید (۵-۶): ما به آن تصویر قابل توجه در آیه ۵ رسیدیم. و به آیه ۶ نیز نگاه کنید، مشکلات داوود از بین نرفته است، دشمنان او هنوز برای گرفتن او تلاش می کنند. اگر خدا بر همه امور کنترل دارد و اگر وعده های او درست باشد - سپر ما باشد، عزت و جلال ما را برگرداند و همه دعاهايمان را اجابت کند پس نیازی نیست که خود را با نگرانی های مکرر از بین ببریم. می توانیم آسوده بخوابیم

ارزش آن را دارد که در مورد خواب تأمل کنیم - "سلاه". خواب در کتاب مقدس به معنای چیزی بزرگتر از یک شب خوب است. مزبور ۳ هنگام خواب نیز عیسی را پیش بینی می کند. مانند داوود، عیسی نیز مردی در معرض خطر بود. از بدو تولد به بعد، مردم برای نابودی او تلاش کردند و با این حال ما این تصویر خیره کننده از او را در میان طوفان وحشی داریم، دریا های خروشان، تمام قدرت، تهدید و هرج و مرج جهنم را به تصویر می کشد و دوستانش در قایق فکر می کردند که همه آنها در حال مردن هستند. اما عیسی؟ او در خواب آسوده بود

عیسی در برابر مرگ خوابید و عیسی مرگ را خواب نامید. او در مورد یک دختر کوچک گفت که او فقط خواب است. او در مورد دوستش لازاروس که مرده و دفن شده بود گفت که او به خواب رفته است. و عیسی هر دو را از مرگ بیدار کرد. و بنابراین، برای پیروان عیسی، مرگ صرفاً خواب است و به این معنا، آیه ۵ ما را به ایمان آوردن به رستخیز دعوت می کند. ما باید طوری زندگی کنیم که درست باشد

امید به پیروزی خداوند (۷-۸): آیه ۷ دعای آخر و دعای مطمئن برای خداوند است تا عمل کند و پیروزی ۴. بزرگی بر دشمنان داوود به دست آورد. فعل زدن یک عمل توهین آمیز است. شکستن دندان ها می تواند مانند شکستن دندان های شکارچی باشد و بنابراین دشمن مانند شیر یا کفتار بی دندانی است که نمی تواند چیزی را از هم جدا کند

، کریستوفر می گوید شکستن دندان های دشمن تمام تهدید و خطر را از سخنان آنها بیرون می کشد. به عنوان مثال قوی ترین و قطع کننده ترین جمله آن ها، «هیچ نجاتی برای او از جانب خدا وجود ندارد»، وقتی بدون دندان گفته می شود، چندان قدرتمند به نظر نمی رسد

این مزبور کلام خدا برای ما است که در آن خدا کلماتی را به ما می دهد که در دعا به او بگوئیم، مخصوصاً زمانی که در مشکل عمیقی هستیم. این مزبور پادشاه داوود است که ما را به پادشاه عیسی اشاره می کند و در او آرامش و امید خارق العاده ای وجود دارد که صادقانه به او دعا می کنیم که چگونه احساس می کنیم، به وعده های او ایمان می آوریم، و طوری زندگی می کنیم که آنها درست هستند. ما به خداوند عیسی امید خواهیم داشت که ما را نجات دهد و نجات دهد، آیه ۸ را بخوانید